
UCHWAŁA NR XXX/216/2013
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/197/2013 z dnia 30.01.2013r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rudnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j.Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.13)

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVII/197/2013 Rady Gminy Rudnik z dnia 30.01.2013r. w sprawie 
zatwierdzenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rudnik w Rozdziale 
2 "Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości oraz na terenach 
przeznaczonych do użytku publicznego" wykreśla się w § 6 ust. 2 i w § 6 ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Kazimierz Lach

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 maja 2013 r.

Poz. 3715


		2013-05-07T11:28:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




